
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / ^  ” / /  ____2022 р. Київ №

Про зарахування слухачів НН1 неперервної освіти і туризму

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 
2020-2025 роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня 
якості навчання, розширення можливостей доступу до освітянських послуг», 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників за темою «НОВАЦІЇ ЕФЕКТИВНОЇ ОСВІТНЬОЇ КОМУНІКАЦІЇ В 
УМОВАХ ВОЄННОГО СТАНУ», кошторису витрат коштів на проведення 
підвищення кваліфікації (14.11-18.11.2022 р.)

Н А К А З У Ю:

1. Провести з 14.11 до 18.1 1.2022 р. в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБіП України підвищення кваліфікації педагогічних працівників за темою 
«НОВАЦІЇ ЕФЕКТИВНОЇ ОСВІТНЬОЇ КОМУНІКАЦІЇ В УМОВАХ 
ВОЄННОГО СТАНУ».

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 14 листопада: 
-  педагогічних працівників ВСП «Бучацький фаховий коледж ЗВО

«Подільський державний університет»

1. Барановська Анна Степанівна
2. Борис Стефанія Михайлівна
3. Борчук Людмила Йосипівна
4. Будна Марія Михайлівна
5. Велещук Богданна Петрівна
6. Войтюк Люба Василівна
7. Войтюк Микола Васильович
8. Гринів Наталія Іванівна
9. Дудка Наталія Зіновіївна
10. Кіянко Леся Степанівна
11. Ковальчук Галина Романівна
12. Короленко Любов Петрівна
13. Маценька Наталія Василівна
14. Мельник Оксана Миколаївна
15. Микитчак Петро Миколайович
16. Нагайовська Ганна Михайлівна
17. Плекан Петро Іванович

Виконавець: Гриценко І.С директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



18. Хамуляк Світлана Михайлівна
19. Чумак Валентина Михайлівна

- педагогічних працівників ВСП «Маловисторопський фаховий коледж 
імені П.С. Рибалка Сумського НАУ»

1. Бабкіна Ірина Миколаївна
2. Бадьорна Лариса Юріївна
3. Воскобойник Валентина Борисівна
4. Гусак Олександр Олександрович
5. Дмитрівський Ігор Олександрович
6. Карпенко Богдан Миколайович
7. Опімах Ольга Григорівна
8. Рева Владислав Борисович
9. Савенко Юлія Павлівна
10. Савченко Микола Феофанович
11. Гаврилюк Мирослава Петрівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Василь ШИНКАРУК


